ECTN 8477
H72322u | 05/2026 Änderungen vorbehalten
Erweiterte Informationen
Datenblatt	 www.trafag.com/H72322
Betriebsanleitung	 www.trafag.com/H73324
Zubehör	 www.trafag.com/H72258
Video	 https://youtu.be/jcyUEIc3P0o

10) Kabellänge max. 3 m für Druckbereiche ≤ 16 bar
11) Nicht für Druckanschlüsse 10, 52
12) Die Bestellmenge muss ein Vielfaches von 50 sein ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
ECTN 8477
www.trafag.com4 / 10H72322u | 05/2026
Inverse Kalibrierung: Für Messbereiche unter 0 bar, mit den Ausgangssignalen 4 ... 20 mA (Code 19), 1 ... 6 VDC (Code 16) und
0 ... 10 VDC (Code 17), ist auch eine umgekehrte Kalibration möglich. Der Signal-Nullpunkt liegt bei 0 bar, der Signal-Endpunkt
bei -1 bar. Weitere Konfigurationen auf Anfrage.
Vakuum-Messbereiche: Messbereiche unter 0 bar (z.B. -1 bar ... 0 bar) sind als Sonderdruckbereiche möglich.
Produkt Nr. Typencode Druckbereich
[bar]
Überdruck max.
[bar]
Supply [VDC] Ausgangssignal
ECTN1.0A 8477 71 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN2.5A 8477 75 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN4.0A 8477 76 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN6.0A 8477 77 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN10.0A 8477 78 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN16.0A 8477 79 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN25.0A 8477 80 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN40.0A 8477 81 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 9 ... 30 4 ... 20 mA
​​
Standardprodukte (extra kurze Lieferfrist)
​ ​ Dämpfung Dichtung
Code Druckanschluss Ø 0.4 mm